
  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 
 

 

 

                             
  

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 
 

 

 

                             
  

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 
 

 

 

                             
  

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS 
 

Portaria nº  01/2025, 02 de janeiro de 2025 
 
 

O Exmº  Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado 
da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 
68, inc. II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. 
II, da Constituição Federal.   
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º- NOMEAR LUAN PEDRO MELO AZEREDO, portador do CPF 
nº 086.809.424-21, RG nº 3.349.951- SSP/PB para o cargo de CHEFE DE 
GABINETE, com lotação no GABINETE DO PREFEITO, servindo-lhe de título a 
presente portaria até ulterior deliberação.    
 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2025. 

 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos, 
Em  02 de janeiro  de 2025 

 

 
MARCELO MATIAS CAMELO 

                                                                                            Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS 
 

Portaria nº   02/2025, 02 de janeiro de 2025 
 

 
O Exmº  Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 
68, inc. II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. 
II, da Constituição Federal.   
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º- NOMEAR JOÃO BATISTA DOS SANTOS, portador do CPF 
nº 058.269.274-10, RG nº 2954440-SSP/PB  para o cargo de SECRETÁRIO DE 
ADMINISTRAÇÃO, com lotação na SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, 
servindo-lhe de título a presente portaria até ulterior deliberação.    
 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com 
efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2025. 

 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos, 
Em  02 de janeiro  de 2025 

 

 
MARCELO MATIAS CAMELO 

                                                                Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS 
 
Portaria nº  03/2025, 02 de janeiro de 2025 
 
 
O Exmº  Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, 
no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 68, inc. II, 
alínea “a” da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. II, da 
Constituição Federal. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- NOMEAR ELIANE DOS SANTOS CAMELO, portadora do CPF nº 
042.152.454-51, RG nº 2.333.625- 2ª VIA-SSDS-PB para o cargo de SECRETÁRIA 
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, lotada na SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
servindo-lhe de título a presente portaria até ulterior deliberação.    
 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos 
retroativos a 1º de janeiro de 2025. 

 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos, 
Em  02 de janeiro  de 2025 

 

 
MARCELO MATIAS CAMELO 

                                                                Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

  

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

  

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

  

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

  

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

  

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 
 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 



  
 

   

ANO LXII 

Nº 1/2025 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Quinta-feira, 02 de janeiro de 2025 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

Marcelo Matias Camelo 

Prefeito 

 

Luan Pedro Melo Azeredo 

Chefe de Gabinete 

 

João Batista dos Santos       

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 


